

Kjelkær Hovedgaard A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 35 40 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjelkær Hovedgaard A/S
Hvolgårdsvej 21
7160 Tørring

CVR-nr.: 34 35 40 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjrge, 7223 Give
Hanna Teglgård Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7223 Give
Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Direktion

Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom til drifts- og udlejningsformål og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 461.599 mod 604.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.712 mod 290.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	461.599	604.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.959	-57.584
Driftsresultat	364.640	547.342
Andre finansielle indtægter	4.400	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-548.709	-214.462
Resultat før skat	-179.669	332.880
Skat af årets resultat	5.957	-42.834
Årets resultat	-173.712	290.046
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	290.046
Disponeret fra overført resultat	-173.712	0
Disponeret i alt	-173.712	290.046

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	37.201.136	37.258.720
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.022.625	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.223.761</u>	<u>37.258.720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.223.761</u>	<u>37.258.720</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	140.581	0
	Varebeholdninger i alt	<u>140.581</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.197
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	504.114	408.045
	Andre tilgodehavender	252.869	0
	Tilgodehavender i alt	<u>756.983</u>	<u>411.242</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>897.564</u>	<u>411.242</u>
	Aktiver i alt	<u>39.121.325</u>	<u>37.669.962</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
4	Overført resultat	6.477.191	6.650.903
	Egenkapital i alt	<u>11.477.191</u>	<u>11.650.903</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	128.000	133.957
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>128.000</u>	<u>133.957</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	24.437.000	23.729.482
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.437.000	23.729.482
5	Gældsforpligtelser	0	603.518
	Gæld til pengeinstitutter	2.231.870	893.443
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.910	20.352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	567.988	519.954
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.666	41.266
	Selskabsskat	0	42.834
	Anden gæld	20.700	34.253
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.079.134	2.155.620
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.516.134</u>	<u>25.885.102</u>
	Passiver i alt	<u>39.121.325</u>	<u>37.669.962</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	548.709	214.462
	548.709	214.462
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2017	0	37.508.346
Tilgang	1.062.000	0
Kostpris 31. december 2017	1.062.000	37.508.346
Afskrivninger 1. januar 2017	0	249.626
Årets afskrivninger	39.375	57.584
Afskrivninger 31. december 2017	39.375	307.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.022.625	37.201.136
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	5.000.000	5.000.000
	5.000.000	5.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.650.903	6.360.857
Årets overførte overskud eller underskud	-173.712	290.046
	6.477.191	6.650.903

Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>23.494.262</u>	<u>24.437.000</u>	<u>24.333.000</u>
	0	23.494.262	24.437.000	24.333.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.437 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 37.201 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Jensen, Give Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.